
                                                                                                                     

                                                  Uchwała Nr XVII/127/2012
                                                      Rady Gminy Wijewo
                                                    z dnia 29 marca 2012r.

w sprawie zmian zakresu wykonywania przedsięwzięcia pn. „Budowa oczyszczalni i wykonanie I  
                 etapu sieci kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Wijewo”

                 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami/ oraz art.231 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych /Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zmianami
                                          Rada Gminy Wijewo uchwala co następuje:

                                                                             § 1

Dokonuje się zmian zakresu wykonywania przedsięwzięcia pn. „Budowa oczyszczalni i wykonanie 
I  etapu sieci kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Wijewo” w poszczególnych latach:

Rok Plan bieżący Zmiana Finansowanie Plan po zmianach

2012 1 500 000,00 7 505 000,00

- środki własne           -  4 335 000,00 w tym:  
   pożyczka                 -  2 000 000,00
- środki z budżetu UE - 4 670 000,00 9 005 000,00

2013 1 500 000,00 4 777 000,00

- środki własne           -  2 300 000,00 w tym:  
   pożyczka                 -  2 300 000,00
- środki z budżetu UE - 3 977 000,00 6 277 000,00

2014 1 170 000,00 4 199 000,00

- środki własne           -  2 300 000,00 w tym:  
   pożyczka                 -  2 300 000,00
- środki z budżetu UE - 3 069 000,00 5 369 000,00

2015 1 720 000,00 -1 720 000,00 - 0,00

2016 1 110 000,00 -1 110 000,00 - 0,00

7000000,00 13 651 000,00 20 651 000,00

w związku z koniecznością ujęcia w planach wydatków wartości odmiennych aniżeli w 
dotychczasowych planach, w których zabezpieczono wydatki stanowiące wymagany wkład własny.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wijewo.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



                                                                  Uzasadnienie

do Uchwały Nr XVII/127/2012 Rady Gminy Wijewo z dnia 29 marca 2012r. w sprawie zmian 
zakresu wykonywania przedsięwzięcia pn. „Budowa oczyszczalni i wykonanie I  etapu sieci 
kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Wijewo”

Przedsięwzięcie pn. „Budowa oczyszczalni i wykonanie I  etapu sieci kanalizacji sanitarnej dla 
miejscowości Wijewo” ujęte jest wieloletniej prognozie finansowej na lata 2010 -2016. W związku 
z koniecznością ujęcia w planach wydatków wartości odmiennych aniżeli w dotychczasowych 
planach, w których zabezpieczono wydatki stanowiące wymagany wkład własny, dokonuje się 
zmian zakresu w poszczególnych latach z uwzględnieniem współfinansowania ze środków 
zewnętrznych i krajowych.


